Desenvolvimento da Comunicação, Capacitação Profissional e Empresarial - IBRADEP​ para ministrar,  in company, o  ‘’Curso Intensivo 
Eventos, Cerimonial e Protocolo Nacional e Internacional’’, para servidores deste Tribunal, no período de 11 a 13 de fevereiro de 2020, no 
valor de R$ 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais), em consonância com o Termo de Referência 2 (1560607) e Proposta de 
Preços (1488698), Processo Financeiro n. 0311/0054/2020 (Processo eletrônico SEI n. 0001494-40.2019.8.22.8700), por inexigibilidade de 
licitação, com fundamento no art. 25, II c/c art.